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HSB Malmö 
 

Systematisk egendeklaration socialt ansvarstagande 
 

Uttalande daterat 2020-03-30 
 

HSB Malmö har genomfört en egendeklaration – socialt ansvarstagande.                          
Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden har                  

verifierats av Svensk certifiering Norden AB.                                                                           
Egendeklarationen består av ledningens uttalande och svaren på de                                                          

77 frågorna i SIS-SP 2:2015 som utgår från SS-ISO 26000:2010. 

 
 
 

Sammanfattning av resultat från verifieringen                                                                                       
Svensk certifiering Norden AB har vid verifieringen av egendeklarationen skrivit en rapport, 
daterad 2019-12-16, med förbättringsmöjligheter. De 77 frågorna i egendeklarationen är 
besvarade på ett trovärdigt sätt. Vidare överensstämmer HSB Malmös uttalande med 
verifieringsresultatet av egendeklarationen och deras operativa arbete med SS-ISO 26000:2010. 
Kopplingen till redovisande dokument stärker det de säger och är lätta att följa.  
Det övergripande ställningstagandet för socialt ansvarstagande är fastställt på såväl styrelse- som 
i ledningsnivå och tydliggörs i ansvarspolicy och uppförandekod. Dessa lyfter och tydliggör att 
organisationen respekterar och beaktar de sju principerna i SS-ISO 26000:2010.  
Fördjupad intervju har under verifieringen skett med medarbetare, skyddsombud, ledning och 
andra intressenter.  Avvikelser som fram framkom vid verifieringen har åtgärdats tillfredställande.  
HSB Malmö har valt att begränsa sig till första ledet i leverantörs- och entreprenörskedjan i denna 
egendeklaration.    
Vid verifieringen har ingen förhöjd risk inom något av de sju huvudansvarsområdena inom ISO 
26000:2010 identifierats. 
 

Per Elvin, Verifieringsledare Svensk Certifiering Norden AB 
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